

ORDEM DE FORNECIMENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 15

OBJETO: A aquisição de mobiliário para a sede e a nova sala da Delegacia Regional de Petrolina do CRO-PE.**CONTRATO: 021/2025****RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 6.2.2.1.1.02.01.03.004- Mobiliário em Geral e Utensílios de Escritório.**

Solicitamos à Empresa **MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS**, CNPJ nº 39.537.400/0001-76, realizar os serviços abaixo especificados, em conformidade com o objeto da dispensa de licitação e contrato mencionado acima.

PETROLINA:

- Local de entrega: Rua Joaquim Nabuco, 541, sala 1401, no decimo quarto andar do Trade Center, Centro, Petrolina - PE

LOTE 1 - MOBILIÁRIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	MESA 1,20X0,60M, CARVALHO: estilo industrial, pés tubulares em metal com pintura eletrostática na cor preta, espessura do tampo de no mínimo 20mm - Com Montagem e Instalação	UND	2	R\$ 477,50	R\$ 955,00
2	MESA DE REUNIÃO com aproximadamente: 2,00X1,00M, COR CARVALHO: feita em MDF com espessura de 25mm no tampo, estrutura em MDP com sapatas - Com Montagem e Instalação	UND	2	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
3	ARMARIO BAIXO 80X90CM(LxA), CARVALHO/ PRETO, Feito em MDP, com duas portas e duas prateleiras, pes niveladores, com tranca - Com Montagem e Instalação - Com Montagem e Instalação	UND	7	R\$ 600,00	R\$ 4.200,00
4	CADEIRA SECRETARIA: tipo giratória, ergonomica, com estrutura metálica, assento e encosto estofados e com revestimento em couro preto, encosto com no minimo 37 cm de altura e 41 cm de largura com mecanismo de regulagem de inclinação, regulagem de	UND	11	R\$ 599,00	R\$ 6.589,00

	altura do assento, do apoio de braços e da altura do encosto. Cor preta - Com Montagem e Instalação				
5	CADEIRA DE ESPERA TIPO APROXIMAÇÃO: Com estrutura, base, e braços em aço cromado ou preto, assento e encostos estofados com revestimento em Courino PU, protetor de apoio de braço em PU, suporte até 120kg, dimensões: 57x88x61cm (LxAxP). Cor preta - Com Montagem e Instalação.	UND	8	R\$ 585,00	R\$ 4.680,00
VALOR TOTAL					R\$ 18.404,00

LOTE 2 - ELETROS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bebedouro elétrico de coluna: refrigerado, com estrutura em aço inoxidável ou polipropileno resistente e voltagem de 220V. com duas torneiras de acionamento manual e uma bandeja coletora removível. O aparelho precisa ter um sistema de filtragem de água embutido, utilizar gás refrigerante ecológico e possuir o selo do INMETRO. Sua capacidade de refrigeração deve ser de, no mínimo, 3 L/h, com reservatório de água de 2 litros e seguir a norma ABNT NBR 9050 para acessibilidade.	UND	1	R\$ 849,00	R\$ 849,00
VALOR TOTAL					R\$ 849,00

Valor total Petrolina: R\$ 19.253,00

SEDE:

- Local de entrega: Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 2930, Rosarinho, Recife - PE

LOTE 1 - MOBILIÁRIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL

1	MESA 1,20X0,60M, CARVALHO: estilo industrial, pés tubulares em metal com pintura eletrostática na cor preta, espessura do tampo de no mínimo 20mm - Com Montagem e Instalação	UND	2	R\$ 477,50	R\$ 955,00
VALOR TOTAL					R\$ 955,00

LOTE 2 - ELETROS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bebedouro elétrico de coluna: refrigerado, com estrutura em aço inoxidável ou polipropileno resistente e voltagem de 220V. com duas torneiras de acionamento manual e uma bandeja coletora removível. O aparelho precisa ter um sistema de filtragem de água embutido, utilizar gás refrigerante ecológico e possuir o selo do INMETRO. Sua capacidade de refrigeração deve ser de, no mínimo, 3 L/h, com reservatório de água de 2 litros e seguir a norma ABNT NBR 9050 para acessibilidade.	UND	1	R\$ 849,00	R\$ 849,00
VALOR TOTAL					R\$ 849,00

Valor total Sede: R\$ 1.804,00

Valor total da ordem de fornecimento R\$ 21.057,00 (vinte e um mil e cinquenta e sete reais)

Recife/PE, 18 de agosto de 2025.

Thulio Gabriel Cabral de Arruda

Assessor do CRO-PE

Assinado eletronicamente